deo dante absit, immemor salutis proprie et juramenti 

super hiis exhibiti, praelibatos comilem ßertoldum vel 

antedictam dominam Agatham uxorem suam enormiler 

molestare praesumpserit sive gravare, hic juramenti 

violalor exlex, exha;redalus, omni jure exlegitimatus, 

omni honore in perpeluum deposilus ab Omnibus ha- 

beaiur, praedia sive leoda, quae ex dominio Ura sive 

Wilelingin habuit communia alleri omni jure cedere de- 

bent, feoda, quae singulariler possedit, dominis vacabunt. 

Si vero ambo contra juramentum suum sive salutem 

propriam in hiis praesumpserint, dei timore postposito 

venire supradictos comitem ßertoldum et Agatham 

uxorem suam graviter sive enormiler molestando, quod 

divina misericordia cavente absit, ex hoc facto exleges 

juramenti transgressores omni jure exheeredati sive ex- 

legitimali honore omni in perpetuum deposili ab Om¬ 

nibus censeanlur, feoda omnia, quae communia vel 

singillatim habuerint, dominis vacabunt, ila ut nun- 

quam de illis ullerius infeodentur, sed omni jure et 

honore ex propria culpa privali et indigni ipsis in per- 

petuo carebunt. Ut autem haec firina et rata perma- 

neant, praesentem lileram sigillis suis et dominorum, 

a quibus infeodati dinoscuntur, videlicet Constanliensis 

Spirensis episcoporum, Elwacensis Campidonensis ab- 

batum, illustris L. Bawarie ducis aliorum vero paren 

tum et amicorum suorum de Kiburc, de Vriburc, de 

Pilingen, de Tuwingin, de Kirhberc, de Grüningin, 
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de Calewe, de Truhendingin * de Nifen, de Ebirslein 

comilum et nobilium seepefalis coiniti ßerloldo et uxori 

sue domine -Agathe reverende dederunt firmiler commu- 

nitarn. Acta s. h. in cimiterio Ura in slrata publica 

anno domini M.CC. LIIII sexlo Kal, Maji preesenlibus 

fratro Rudolfo quondam comite in Ura, Bertoldo vene- 

rabili praeposito in ßutelsbach, Wallhero quondam de- 

cano in Ura, Friderfco, Wezelio plebanis in Tetingin, 

fratre Amelhardo et fratre Burchardo de lapide plebano 

in Gruorin, magistro E. nolario comilis Ulrici de Wir- 

timberc, Wallhero nolario de Ura, Sibotone ncbili de 

Hundersingen, Bertoldo nobili de Blankenstein, Lude- 

wico, Ocbehardo, Swanegero de Liehtenstein, Ber¬ 

toldo de Genkingin, Bertoldo de Sparwersekke, Bur¬ 

chardo de Empfingen h, et h. filiis suis, Burchardo de 

Malechingin, Wernhero de Nivvenhusen, Heinrinco de 

Kurnekke, Conrado de Stahelekke militibus E. de Niu- 

werlingen, Herrnanno scullelo de Urah, Rudolfo Nagel-